
Nos partenaires

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

L'ILE AUX LOISIRS Av. des Roseaux 11370
Leucate

06 20 37 65 19
https://www.lileauxloisirs.fr/

Inextremis Aventura 14 rue Baptiste Pams 66150
Arles-sur-Tech

06 29 56 40 36
https://www.inextremis-

aventura.fr/

VERMEILLE KAYAK Plage de Peyrefite 66290
CERBERE

+33 6 87 20 77 44
vermeillekayak@yahoo.fr

http://vermeillekayakdemer.co
m

PLONGEE CAP CERBERE Route d'Espagne 66290
CERBERE

+33 4 68 88 41 00
+33 6 75 82 67 62

capcerbere@gmail.com
https://www.plongee-cap-

cerbere.com/

TENDANCES DU SUD 5 Carrer Manalt 66350
TOULOUGES

+33 4 68 55 06 23
+33 6 81 62 87 41

pascal.canyon@wanadoo.fr
http://www.canyoning-

catalan.com/

Tarif demi-journée : de 35,00 € à 50,00 €

PROMENADE EN MER
CATAMARAN NAVIVOILE

Quai Pierre Forgas 66660
PORT-VENDRES

+33 6 23 20 69 76
contact@navivoile.com

http://www.navivoile.com

CANYONING PARK 7 impasse Copernic
Espace Loisirs

Plage-Nord

66700
ARGELES-SUR-MER

+33 4 68 95 41 66
contact@argeles-

aventures.com
https://www.paradise-

aventures.com/fr/

Tarif enfant : 29,00 €
Adulte plein tarif : 33,00 €

Ex-Pyr 38 Rue de Saint Jean
?

66500
Villefranche de

Conflent

06 22 45 82 02
jeromedurbet@gmail.com

https://www.canyon66.com/

REGION OCCITANIE https://www.laregion.fr/maison-
perpignan

CA TROTT 66700
ARGELES-SUR-MER

+33 6 18 48 16 06
https://xn--atrott-vua.com/fr/

Adulte plein tarif : 44,00 €
Adulte plein tarif : 41,00 €
Adulte plein tarif : 41,00 €

CARREFOUR MARKET
LAROQUE

Route départementale
D618

66400
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 4 68 89 78 70
christophe.quesnot@franchise

.carrefourmarket.fr

THE GREEN WAY 06 87 27 31 32
www.thegreenway.fr

PROMENADE EN MER
ROUSSILLON CROISIERES

Quai Pierre Forgas 66660
PORT-VENDRES

+33 4 48 90 09 66
contact@roussillon-

croisieres.com
https://www.roussillon-

croisieres.com/

PARC LES AVENTURIERS
DE SAINT JEAN

Lac de Saint-Jean-Pla-
de Corts

66490
SAINT-JEAN-PLA-DE-

CORTS

+33 6 71 60 37 44
contact@lesaventuriers66.com

aventurier66@orange.fr
http://www.lesaventuriers66.co

m
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L'HAIR DU TEMPS 3 rue du Stade 66400
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 4 68 89 08 10

MUSEE ARISTIDE MAILLOL Vallée de la Roume 66650
BANYULS-SUR-MER

+33 4 68 88 57 11
museemaillolbanyuls@orange.

fr

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Tarif groupe adulte : de 4,00 € à 5,00 €

ABBAYE DE SAINT MARTIN
DU CANIGOU

66820
CASTEIL

+33 4 68 05 50 03
info@stmartinducanigou.org
http://stmartinducanigou.org

Plein tarif : 8,00 €
Tarif groupe enfant : de 3,00 € à 6,00 €

Tarif enfant : jusqu'à 6,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Tarif groupe adulte : 7,00 €

Vélorail du train rouge 3 bis Place de la Gare 11140
Axat

0468200400
info@letrainrouge.fr

https://www.veloraildutrainroug
e.fr/

SARL KAP'OUPA KAP Base d'Eus
route de Prades

66500
EUS

+33 6 88 48 06 45
sarl.kapoupakap@live.fr
http://www.kapoupakap.fr

FERME DE DECOUVERTE
SAINT-ANDRE

Route de Taxo 66690
SAINT-ANDRE

+33 4 68 89 16 39
+33 7 70 94 10 59
+33 6 85 73 00 06
contact@ferme-de-

decouverte.fr
http://www.ferme-de-

decouverte.fr

Plein tarif : 9,00 €
Tarif enfant : 7,00 €
Tarif réduit : 7,00 €
Tarif enfant : 5,00 €

DROP IN WATER JUMP
PARK

5 Impasse Copernic
Plage-Nord

66700
ARGELES-SUR-MER

+33 4 68 95 41 66
argeles@dropinwaterjump.fr

https://www.paradise-
aventures.com/fr/

RESERVE AFRICAINE DE
SIGEAN

RD 6009
19 chemin Hameau

du Lac

11130
SIGEAN

04 68 48 20 20
contact@reserveafricainesigea

n.fr
https://www.reserveafricainesi

gean.fr/

RANDO ET CHARIOT Chemin d'Ortaffa
Lieu-dit Cap de Boo

66690
PALAU-DEL-VIDRE

+33 6 15 41 38 14
renerubio@outlook.fr

renerubio@wanadoo.fr
https://www.rando-cheval-

chariot.com/

ECOZONIA RD59
la Coume del Roc

66600
CASES-DE-PÊNE

+33 4 68 89 73 50
www.ecozonia.fr

LA VALLEE DES TORTUES Avenue de la Vallée
Heureuse

66690
SOREDE

+33 4 68 95 50 50
lavalleedestortues66@gmail.c

om
http://www.lavalleedestortues.f

r

Plein tarif : de 13,50 € à 14,50 €
Tarif enfant : de 9,00 € à 10,00 €

Carte saison : 38,00 €
Carte saison : 28,00 €
Tarif réduit : 13,50 €

MAIRIE DE PALAU Place de la
Republique

66690
PALAU-DEL-VIDRE

+33 4 68 22 14 17
contact@palaudelvidre.com

ÉPICERIE DES ALBÈRES 3 bis Rue du Stade 66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 4 68 62 81 23

OXYGEN'AVENTURE
ACTIVITES DE PLEINE

NATURE

Rue de la Paychère
La Tirounère

66220
SAINT-PAUL-DE-

FENOUILLET

+33 6 82 69 83 00
contact@oxygen-

aventure.com
http://www.oxygen-

aventure.com

Adulte plein tarif : 35,00 €

ATELIER LES NATUR'ELLES rue des Evadés 66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 6 43 40 96 37
atelier.naturelles66@gmail.co

m

LE COMPTOIR ROCATIN 10 rue Louis et Michel
Soler

66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 4 68 53 82 28

QUIZZ SIDE 7 rue de cerdagne 66280
SALEILLES

04 11 81 50 55
https://www.gameside.fr/

MAISON DE L'EAU ET DE LA
MÉDITERRANÉE

4 rue François Arago 66160
LE BOULOU

+33 4 68 87 50 10
contact@mem-leboulou.fr

Tarif enfant : 3,00 €
Plein tarif : 6,00 €
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http://www.mem-leboulou.fr Tarif réduit : 5,00 €
Tarif réduit : 2,00 €

BRASSERIE LA CANYA 8 bis Parc Albères
Méditerranée

66690
SAINT-ANDRE

+33 6 70 39 26 86
+33 6 70 07 73 61

contact@brasserielacanya.fr
https://brasserielacanya.fr/

ARTZANA CREATION 20 Rue François
Arago

66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 9 75 33 89 56
+33 6 65 14 28 87
+33 6 76 15 12 20

artzanacol@orange.fr
http://artzanacreation.com

http://artzanacreation.etsy.com

Base nautique du Parroudé Le Bourdigou 66440
Torreilles

0652879906
reservation.canoe@gmail.com

https://canoe-torreilles.fr/fr

LILI & CO 35 rue François Arago 66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 9 50 67 54 74

CLUB EMERAUDE Plage de la Marende
Poste de secours n°1

66700
ARGELES-SUR-MER

06 09 20 62 24
contact@clubemeraude.fr
https://clubemeraude.fr/

ARGELES AVENTURE 7 impasse Copernic
Espace loisirs-Plage

Nord
Plage-Nord

66700
ARGELES-SUR-MER

+33 4 68 95 41 66
contact@argeles-

aventures.com
http://www.paradise-

aventures.com/

TABAC PRESSE LA
DÉSIRADE

19 Rue Louis et
Michel Soler

66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 6 32 82 94 51

LAROCA IMMOBILIER 23 rue Louis et Michel
Soler

66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 4 68 39 20 94
http://www.laroca-

immobilier.com

LE TROPIQUE DU PAPILLON 120 Avenue Narcisse
Planas

66200
ELNE

+33 4 68 37 83 77
+33 6 61 73 83 77

letropiquedupapillon@wanado
o.fr

http://www.tropique-du-
papillon.com

PHARMACIE PLANAS
SARDA

4 rue du Stade 66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 4 68 89 21 28
planas.sarda@wanadou.fr

Musée mémorial de l'exil Carrer Major, 43, 47 17700
La Jonquera, Girona,

Espagne

+34 972 55 65 33
https://www.museuexili.cat/ca/

AQUARIUM DE BARCELONE Moll d'Espanya del
Port Vell, s/n

08039
Barcelona

0034 932 21 74 74
info@aquariumbcn.com

https://www.aquariumbcn.com/

LA MAISON DE L'AMANDE Mas de la Quaxane
Avenue des Mas

Catalans

66740
LAROQUE-DES-

ALBERES

+33 4 68 89 11 53
https://www.facebook.com/prof
ile.php?id=100047122609758

CIRCUIT JET SKI Las Routes
Zone de loisirs

66440
TORREILLES

+33 4 68 86 18 49
tgliss@free.fr

http://www.circuit-jet-ski.com

Tarif enfant : de 13,00 € à 68,00 €
Tarif enfant : de 2,00 € à 38,00 €
Tarif enfant : de 2,00 € à 38,00 €
Tarif enfant : de 2,00 € à 38,00 €

LABYRINTHES AUX 1000
FLEURS

Avenue du Mas Deu
Route d'Elne

66300
TROUILLAS

+33 4 68 53 77 68
+33 6 62 82 94 78
+33 6 09 06 03 99
info@laby66.com

vinas.mireille@orange.fr
http://www.labyrintheaux1000fl

eurs.fr

Plein tarif : 12,00 €
Tarif enfant : 10,00 €
Tarif réduit : 11,00 €

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRENEES

ORIENTALES

24 Quai Nicolas Sadi
Carnot

66000
PERPIGNAN

04 68 85 85 85
https://www.ledepartement66.f

r/

AQUA BRAVA Ctra Cadaqués km 1 17480
ROSES

0034 972 25 43 44
info@aquabrava.com
www.aquabrava.com
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CLOITRE ET EGLISE
ABBATIALE DE ST GENIS

DES FONTAINES

13 rue Georges
Clémenceau

Accueil du Cloître

66740
SAINT-GENIS-DES-

FONTAINES

+33 4 68 89 84 33
mairie.stgenis.serviceculturel

@wanadoo.fr
http://www.saint-genis-des-

fontaines.fr

Plein tarif : 4,00 €
Tarif réduit : 2,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

PARC ANIMALIER Rue du Cady 66820
CASTEIL

+33 4 68 05 67 54
contact@parcanimaliercasteil.

com
http://www.parcanimaliercasteil

.com

Plein tarif : 17,00 €
Tarif enfant : 16,00 €
Tarif enfant : 14,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
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